



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı Tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 08.04.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0612

Açıklanacak Özel Durum:

Bağlı Ortaklığımız Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş.'nin Sermaye Azaltımı Sürecinin Tamamlanması Hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Paylarının tamamına sahip olduğumuz Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş.'nin sermayesinin 115.000.000 TL'den 520.000 TL'ye azaltılmasına ilişkin Genel Kurul Kararı, Esas Sözleşmesi'nin Sermaye konulu 6. maddesinin bu yönde tadil edilmesine ilişkin tadil metni ve Yönetim Kurulu Raporu İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 03.04.2015 tarihinde tescil edilmiştir. Tescil kararını takiben, 08.04.2015 tarihi itibarıyla 114.480.000 TL tutarındaki fon, Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş. hesaplarından Turcas Petrol A.Ş. hesaplarına intikal etmiştir. Sermaye azaltımının amacı, STAR Rafineri projesi yatırımındaki Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş.'ne ait hisselerin tamamının satılmasıyla elde edilen fonun tek pay sahibi Turcas Petrol A.Ş.'ne intikal ettirilmesidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Genel Müdür
ve Yönetim Kurulu Üyesi**



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 27.03.2015

Açıklanacak Özel Durum:

2014 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Gündem:

1. Açılış ve Başkanlık Divanı seçimi,
2. Başkanlık Divanı'na Genel Kurul Toplantı Tutanağı'nın imzalanması için yetki verilmesi,
3. 2014 yılı Faaliyet Raporu'nun okunması, görüşülmesi ve onaylanması,
4. 2014 yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporu'nun okunması, görüşülmesi ve onaylanması,
5. 2014 yılı hesap dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu'nun okunması, görüşülmesi ve onaylanması,
6. Yönetim Kurulu Üyeleri'nin Şirketin 2014 yılı faaliyetlerinden dolayı ayrı ayrı ibra edilmeleri,
7. Şirketin 2015 yılı Mali Tablo ve Raporlarının Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili yönetmeliği ve Türk Ticaret Kanunu uyarınca denetlenmesi için Şirket Denetim Komitesi'nin ilgili raporu doğrultusunda Yönetim Kurulu tarafından önerilen Bağımsız Denetim Kuruluşu'nun onaylanması,
8. Yönetim Kurulu'nun 2014 yılı kâr dağıtımına ilişkin önerisinin görüşülmesi ve onaylanması,
9. Esas Sermaye Sistemi içerisinde mütalaa edilen şirket ödenmiş sermayesinin; 25.364.207,38 TL'si İştirak Hisseleri Satış

Gelirleri'nden ve 19.635.792,62 TL'si da Geçmiş Yıl Karları'ndan karşılanmak üzere toplam 45.000.000 TL (%20) bedelsiz olarak 225.000.000 TL'den 270.000.000 TL'ye çıkarılması ve Esas Sözleşme'nin 6. Maddesi'nin tadil edilmesi,

10. 2014 yılı içerisinde yapılan Bağış ve Yardımlar hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
11. 2014 yılı içerisinde 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 15. maddesi ile II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliği'nin 27. maddesine dayanılarak hazırlanan Özel Durumlar Rehberi çerçevesinde revize edilen ve Yönetim Kurulu tarafından onaylanan Şirket Bilgilendirme Politikası hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
12. 2014 yılı içinde üçüncü kişiler lehine verilmiş olan, teminat, rehin, ipotekler ve elde edilmiş olan gelir ve menfaatler hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
13. Sermaye Piyasası Kurulu, II.17.1 no'lu Kurumsal Yönetim Tebliği Ek-1 1.3.6 ve 1.3.7 ilkelerinde belirtilen işlemler hakkında Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
14. 2014 yılı içerisinde İlişkili Taraflarla yapılan işlemlerle ilgili olarak Genel Kurul'a bilgi verilmesi,
15. Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri'ne, Türk Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı işlemleri yapabilmelerine izin verilmesi,
16. Pay sahipleri tarafından yöneltilen soruların cevaplanması.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

Saffet Batu Aksoy
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Üyesi



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 27.03.2015
No: TP.A.YPI.2015.0498

Açıklanacak Özel Durum:

Bağımsız Denetim Şirketi Seçimi

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Şirket Yönetim Kurulu'nun 27.03.2015 tarih ve 2015/03 sayılı kararı gereği; Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, ilgili mevzuat ve Şirket Denetim Komitesi görüşü doğrultusunda 2015 yılı hesap döneminde finansal raporların bağımsız denetimini gerçekleştirmek üzere Başaran Nas Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. (PriceWaterhouseCoopers Türkiye) şirketinin seçimi teklifinin 2014 yılı Olağan Genel Kurulu'nda onaya sunulmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Üyesi**



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 27.03.2015
No: TP.A.YPI.2015.0499

Açıklanacak Özel Durum:

2014 yılı kâr payı dağıtımı hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Şirket Yönetim Kurulu'nun 27.03.2015 tarih ve 2015/05 sayılı kararı gereği; Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun olarak hazırlanmış ve bağımsız denetimden geçmiş 31.12.2014 tarihli konsolide mali tablolara göre; Geçmiş Yıl Karları'ndan karşılanmak üzere 13.000.000 TL'nin (1 TL nominal değerdeki hisse için brüt 0,057778 TL, net 0,049111 TL) ortaklara nakden kâr payı olarak 25.05.2015 tarihinden itibaren dağıtımına ilişkin teklifin 2014 yılı Olağan Genel Kurulu'nun onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Genel Müdür ve
Yönetim Kurulu Üyesi**

TURCAS PETROL A.Ş. 2014 Yılı Kar Dağıtım Tablosu (TL)

1. Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye		225,000,000.00
2. Toplam Yasal Yedek Akçe (Yasal Kayıtlara Göre)		36,079,891.23
	SPK'ya Göre	Yasal Kayıtlara (YK) Göre
3.	Dönem Karı	502,270.00
4.	Ödenecek Vergiler (-)	15,280,228.00
5.	Net Dönem Karı (=)	-14,777,958.00
6.	Geçmiş Yıllar Zararları (-)	0.00
7.	Birinci Tertip Yasal Yedek (-)	2,450,540.60
8.	NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (=)	-
9.	Yıl içinde yapılan bağışlar (+)	112,500.00
10.	Birinci temettünün hesaplanacağı bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem karı	-
11.	Ortaklara Birinci Temettü	13,000,000.00
	-Nakit	13,000,000.00
	-Bedelsiz	-
	- Toplam	13,000,000.00
12.	İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü	-
13.	Yönetim kurulu üyelerine, çalışanlara vb.'e temettü	-
14.	İntifa Senedi Sahiplerine Dağıtılan Temettü	-
15.	Ortaklara İkinci Temettü	-
16.	İkinci Tertip Yasal Yedek Akçe	-
17.	Statü Yedekleri	-
18.	Özel Yedekler	-
19.	OLAĞANÜSTÜ YEDEK	-
20.	Dağıtılması Öngörülen Diğer Kaynaklar	13,000,000.00
	- Geçmiş Yıl Karları	13,000,000.00
	- Olağanüstü Yedekler	-
	- Kanun ve Esas Sözleşme Uyarınca Dağıtılabilir Diğer Yedekler	-

KAR PAYI ORANLARI TABLOSU

	GRUBU	TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI (TL)		TOPLAM DAĞITILAN KAR PAYI / NET DAĞITILABİLİR DÖNEM KARI (TL)		1 TL NOMİNAL DEĞERLİ PAYA İSABET EDEN KAR PAYI	
		NAKİT (TL)	BEDELSİZ (TL)	ORANI (%)		TUTARI	ORAN
NET	A ⁽¹⁾	11,049,993	-	-	-	0.049111	4.911
	B	6	-	-	-	0.049743	4.974
	C	2	-	-	-	0.057778	5.778
	TOPLAM	11,050,000	-	-	-	0.049111	4.911

(1) Halka açık olan hisselerden ve halka açık olmayan diğer hisselerden oluşmaktadır. Hisse sahiplerinin "dar mükellef, tam mükellef, tüzel kişi veya gerçek kişi" olup olmadıkları bilgisine haiz olunmadığından, bu hisseler için net kar payı hesaplaması bu gruptaki hisse sahiplerinin tümünün stopaja tabi olduğu varsayımıyla hazırlanmıştır.



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.18 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 19.03.2015
No: TP.A.YPI.2015.0451

Açıklanacak Özel Durum:

31 Aralık 2014 İngilizce Konsolide UFRS Finansal Tablolar

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Turcas Petrol A.Ş.'nin 31.12.2014 hesap dönemine ait Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'na göre hazırlanan İngilizce konsolide mali tabloları ve ilişkili dipnotları internet sitemiz www.turcas.com.tr/en adresinde kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

Saffet Batu Aksoy
CEO & Yönetim Kurulu Üyesi

Ortaklıđın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.18 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliđi uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 19.03.2015
No: TP.A.YPI.2015.0438

Açıklanacak Özel Durum:

Turcas Petrol A.Ş.'nin Grup Şirketleri'nde Yapılacak Sermaye Artırımları Hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Turcas Petrol A.Ş.'nin %99,99 oranında doğrudan bađlı ortaklıđı konumundaki Turcas Enerji Holding A.Ş.'nin mevcut 131.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin; 20.546.535 TL'si daha önce Turcas Petrol A.Ş. tarafından ödenmiş olan sermaye avanslarından ve 453.465 TL'si nakden olmak üzere 21.000.000 TL artırılarak (bu kaynađın alt iştirak kullanımları aşıđıda verilmektedir) 152.000.000 TL'ye çıkarılacağı ve söz konusu sermaye artırımının Gümrük ve Ticaret Bakanlıđı'ndan gerekli izinlerin alınmasını takiben yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulacağı;

Turcas Enerji Holding A.Ş.'nin bu kaynak giriřinin kullanımına istinaden:

- 1) %97,80 oranındaki doğrudan bađlı ortaklıđı Turcas Elektrik Üretim A.Ş.'nin mevcut 120.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin; tamamı daha önce Turcas Enerji Holding A.Ş. tarafından ödenmiş olan sermaye avanslarından karşılanmak üzere 13.795.000 TL artırılarak 133.795.000 TL'ye çıkarılacağı ve söz konusu sermaye artırımının yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulacağı;
- 2) %99,99 oranındaki doğrudan bađlı ortaklıđı Turcas Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin mevcut 7.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin; tamamı nakden olmak üzere 7.500.000 TL artırılarak 14.500.000 TL'ye çıkarılacağı ve söz konusu sermaye artırımının yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulacağı;
- 3) %46 oranındaki doğrudan iştiraki Turcas BM Kuyucak Jeotermal Elektrik Üretim A.Ş.'nin mevcut 8.000.000 TL olan ödenmiş sermayesinin; tamamı daha önce Turcas Enerji Holding A.Ş. ve diđer ortaklar tarafından ödenmiş olan sermaye avanslarından karşılanmak üzere 11.800.000 TL artırılarak 19.800.000 TL'ye çıkarılacağı ve söz konusu sermaye artırımının yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında hissedarların onayına sunulacağı

bilgisi Şirketimiz'e ulaşmıştır.

Turcas Petrol A.Ş.'nin söz konusu sermaye artırımlarında toplam sermaye yükümlülüđü 47.723.000 TL olup, yukarıda belirtildiđi üzere bu tutarın 39.769.535 TL'si daha önce ödenmiş olan sermaye avanslarından karşılanacaktır, dolayısıyla Turcas Petrol A.Ş.'nin söz konusu sermaye artırımlarına istinaden kalan toplam nakdi yükümlülüđü 7.953.465 TL'dir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliđinde yer alan esaslara uygun olduđunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttıđını; bilgilerin defter, kayıt ve



belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

Saffet Batu Aksoy
CEO & Yönetim Kurulu Üyesi



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 03.03.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0357

Açıklanacak Özel Durum:

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notu

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. (Kobirate) tarafından, 2015 yılı itibariyle Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirme metodolojisine uygun olarak yapılan yıllık değerlendirme çalışması sonucunda Şirketimizin Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notu 9.08'den 9.27'ye yükseltilmiştir. (10 tam puan üzerinden).

Ana Başlıklar halinde derecelendirme çalışmasına bakıldığında; Pay Sahipleri bölümü 92.94, Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık bölümü 92.34, Menfaat Sahipleri bölümü 94.95 ve Yönetim Kurulu bölümü 91.78 puan olarak değerlendirilmiştir. (100'er tam puan üzerinden).

Şirketimiz, önümüzdeki yıllarda da Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumunu daha da üst seviyeye çıkarmayı hedeflemektedir.

Kurumsal Yönetim Derecelendirmesine ilişkin Kobirate'in hazırlamış olduğu detaylı rapor Şirketimizin internet sitesinde (www.turcas.com.tr) kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'unuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 24.02.2015
No: TP.A.YPI.2015.0304

Açıklanacak Özel Durum:

2015 Beklentileri

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Sermaye Piyasası Kurulu "Özel Durumlar Tebliği"nin (II-15.1) 10.maddesi uyarınca hazırlanan Turcas Petrol A.Ş. 2015 Yılı Beklentileri ekte sunulmaktadır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhanterkin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**



GELECEĞE YÖNELİK DEĞERLENDİRMELER



FINANSAL BEKLENTİLER

	2015
Bilanço Göstergeleri	
<i>Net Kaldıraç Oranı (Net Borç / Toplam Aktif, 2014 3Ç: 21%)</i>	~ 20%
<i>Özkaynak Finansman Oranı (Özkaynak / Toplam Aktif, 2014 3Ç: 61%)</i>	~ 60%
Gelir Tablosu Göstergeleri	
<i>Shell & Turcas'tan Elde Edilecek İşletme Bedeli Geliri (bin TL, 2014: 23.079)</i>	30.000
<i>RWE & Turcas Güney'den Elde Edilecek Faiz Geliri (bin TL, 2014: 37.000)</i>	40.000
Diğer Göstergeler	
<i>Yatırım Harcaması (Aydın Kuyucak JES, Turcas Payı)</i>	~ 15 milyon TL

OPERASYONEL BEKLENTİLER (I/II)

2014 Gerçekleşmeler

- STAR Rafineri'sindeki %18,5 oranındaki hissenin satışı
- RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş. (RTG) Denizli Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali'nde termik verimliliği ve tesisin yük alma – yük atma esnekliğini artıracak modernizasyonların yapılması, otomasyon düzeyinin artırılması
- 13.2 MW büyüklüğünde olması planlanan Turcas BM Kuyucak Jeotermal Elektrik Üretim A.Ş. (TBK) Santrali Projesi için Ön Lisans alınması

2015 Beklentiler

- TBK Aydın Kuyucak Jeotermal Santrali Projesi için nihai yatırım kararının alınması
- Shell & Turcas Petrol A.Ş.'de istasyon kontratlarının yenilenmesi ve piyasadaki güçlü konumun pekiştirilmesi
- RTG Denizli Doğalgaz Kombine Çevrim Santrali'nde Gaz Türbinleri Önü Buharlaştırma Soğutma Sistemi'nin verimliliği artırmak amacıyla devreye alınması
- Nisan 2015'de rüzgar projeleri için lisans başvurularının yapılması (115 MW)
- Arama ruhsatlarına sahip olduğumuz Denizli Karakova jeotermal sahasında ön sondaja başlanması, Manisa Gölü sahasında arama etütlerinin sürdürülmesi
- Elektrik üretiminde çeşitlendirme stratejimiz kapsamında bir ithal kömür / linyit veya rezervuarlı hidro projesine ortak olunması veya satın alınarak geliştirme ve yatırım faaliyetlerine başlanması

Yatırımlar

OPERASYONEL BEKLENTİLER (II/II)

2014 Gerçekleşmeler

2015 Beklentiler

Kurumsal Projeler

- Turcas Petrol A.Ş.'de 45 milyon TL'lik Bedelsiz Sermaye Artırımı (%20 oranında) sürecinin başlatılması
- Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş. bünyesindeki nakdin Turcas Petrol A.Ş. seviyesinde efektif kullanımı için Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş. nezdinde sermaye azaltım sürecinin başlatılması
- Kurumsal Yönetim Notu'nun 8.75'ten 9.09'a yükselmesi (10 üzerinden)

- 45 milyon TL'lik Bedelsiz Sermaye Artırımı kararının 2014 yılı Turcas Petrol A.Ş. Olağan Genel Kurul'unda onaylanarak sürecin tamamlanması
- Turcas Rafineri Yatırımları A.Ş. sermaye azaltımı sürecinin 2015 yılının ilk yarısında tamamlanması
- Turcas Petrol A.S. bünyesinde bulunan %5,36'lık şirket paylarına ilişkin 2015 yılı içerisinde herhangi bir aksiyon öngörülmemektedir



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 23.02.2015
No: TP.A.YPI.2015.0300

Açıklanacak Özel Durum:

İptal Edilen EPDK İdari Para Cezasının Turcas Petrol A.Ş. Hesaplarına İntikali Hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

06.08.2013 tarihli Özel Durum Açıklama'mızda belirtildiği üzere, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 5015 sayılı Petrol Piyasası Kanunu'nun 2, 3 ve 4. maddelerine aykırılık iddiasıyla Şirketimize 5.550.000.-TL tutarında idari para cezası uygulanmasına karar vermişti. Şirketimiz, bahsi geçen cezayı %25 erken ödeme indiriminden faydalanarak ve dava hakkını saklı tutarak ihtirazı kayıtlı 06.08.2013 tarihinde 4.162.500 TL olarak ödemiş ve işlemin iptali için Ankara 6. İdare Mahkemesi'nde dava açmıştı.

Yine 25.12.2014 tarihli Özel Durum Açıklama'mızda belirtildiği üzere, 23.12.2014 tarihi itibarıyla Şirketimize tebliğ edilen Ankara 6. İdare Mahkemesi 2014/1330 no.lu kararı uyarınca; dava konusu işlem nedeniyle doğan cezanın iptaline, kararın tebliğini izleyen 30 gün içerisinde Danıştay'a temyiz yolu açık olmak üzere karar verilmişti.

23.02.2015 tarihi itibarıyla iptal edilen idari para cezası (4.162.500 TL) Turcas Petrol A.Ş. hesaplarına nakden intikal etmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür

Turcas Petrol A.Ş.
Ahi Evran Caddesi No: 6 Aksoy Plaza Kat: 7
Maslak 34398 Sarıyer, İstanbul, Türkiye
T: +90 212 259 0000
F: +90 212 259 0019
Tic. Sic. No: 171118
www.turcas.com.tr



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 11.02.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0251

Açıklanacak Özel Durum:

Bedelsiz Sermaye Artırımı Amacıyla Yapılan Esas Sözleşme Tadiline İlişkin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Onayı

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

22.01.2015 tarihli Özel Durum Açıklamamıza müteakip olarak, Şirketimizin ödenmiş sermayesinin 225.000.000-TL'den 270.000.000.-TL'ye yükseltilmesi (bedelsiz) amacıyla hazırlanan Esas Sözleşmemizin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6'ncı maddesine ilişkin tadil tasarısı T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından uygun bulunmuştur. Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre Esas Sözleşme Tadili, Şirketimizin 2014 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın gündemine alınacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'unuzun Seri:VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**

TADİL TASARISI

<u>ESKİ ŞEKİL</u>	<u>YENİ ŞEKİL</u>
<p><u>ESKİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 225.000.000 adet paya bölünmüş 225.000.000.-TL (ikiyüzyirmibeşmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 136.500.000.-TL (YüzotuzaltımilyonbeşyüzbinTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 136.499.850 adet olup 136.499.850.-TL (Yüzotuzaltımilyondörtüyüzdoksandokuzbinsekizyüzelli TL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyediyTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 88.500.000 adet 88.500.000.- (Seksensekizmilyonbeşyüzbin)TL tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 85.153.605,97 TL'si Geçmiş Yıllar Karlarından, 3.346.394,03 TL'si Olağanüstü Yedeklerden karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değer in üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>	<p><u>YENİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 270.000.000 adet paya bölünmüş 270.000.000.-TL (ikiyüzyetmişmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 225.000.000.-TL (ikiyüzyirmibeşmilyonTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 224.999.850 adet olup 224.999.850.-TL (ikiyüzyirmidörtmilyondokuzyüzdoksandokuzbinsekizyüzelliTL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyediyTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 45.000.000 adet 45.000.000.-TL (KırkbeşmilyonTL) tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 25.364.207,38-TL'si İştirak Hisseleri Satış Geliri'nden, 19.635.792,62-TL'si Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değer in üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>



09 Ocak 2015

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

TURÇAS PETROL A.Ş.
TURÇAS PETROL A.Ş.

S. Batu Aksoy
CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi

06 ŞUBAT 2015





Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 06.02.2015
No: TP.A.YPI.2015.0224

Açıklanacak Özel Durum:

Yatırımcı İlişkileri Birimi Hakkında (Güncelleme)

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

25.12.2014 tarihli Özel Durum Açıklamamız, Şirketimiz bünyesinde "Yatırımcı İlişkileri Müdür Yardımcısı" olarak görev yapan Sn.Pınar Ceritoğlu'nun Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı'nı alması nedeniyle aşağıdaki gibi güncellenmiştir:

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 3 Ocak 2014 tarihinde yayınlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11.maddesinin 2.fıkrası uyarınca, Şirketimiz bünyesinde "Yatırımcı İlişkileri" faaliyetlerini yürüten ve tam zamanlı çalışan personellere ait bilgiler aşağıda sunulmuştur.

Yatırımcı İlişkileri Birimi Yöneticisi

Sn. Erkan İlhantekin (Finans Direktörü ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi)
Tel: 0212 259 00 00 (Dahili: 1270)
Email: erkan.ilhantekin@turcas.com.tr
Lisans Belge No: 203104 (Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı), 700696 (Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı)

Yatırımcı İlişkileri Birimi Görevlisi

Sn.Pınar Ceritoğlu (Yatırımcı ve Pay Sahipleri İlişkileri Müdür Yardımcısı)
Tel: 0212 259 00 00 (Dahili: 1287)
Email: pinar.ceritoglu@turcas.com.tr
Lisans Belge No: 207867(Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı)

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**

Turcas Petrol A.Ş.

Ahi Evran Caddesi No: 6 Aksoy Plaza Kat: 7

Maslak 34398 Sarıyer, İstanbul, Türkiye

T: +90 212 259 0000

F: +90 212 259 0019

Tic. Sic. No: 171118

www.turcas.com.tr



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 22.01.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0138

Açıklanacak Özel Durum:

Bedelsiz Sermaye Artırımı Amacıyla Yapılan Esas Sözleşme Tadilinin SPK Onayı

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

23.12.2014 tarihli Özel Durum Açıklamamızda belirtildiği üzere, Şirketimizin ödenmiş sermayesinin 225.000.000-TL'den 270.000.000.-TL.'ye yükseltilmesine (bedelsiz) ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu'na 23.12.2014 tarihinde ön izin için başvuruda bulunulmuştur.

Şirketimize 21.01.2015 tarihinde ulaşan resmi tebligata göre, bahsi geçen bedelsiz sermaye artırımı amacıyla hazırlanan Esas Sözleşmemizin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6'ncı maddesine ilişkin düzenlenen tadil tasarısı Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygun bulunmuştur. Esas Sözleşme Tadili, T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın onayına sunulacak olup Bakanlık tarafından da uygunluk verilmesi halinde Şirketimizin 2014 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın gündemine alınacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'unuzun Seri:VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**

TADİL TASARISI

<u>ESKİ ŞEKİL</u>	<u>YENİ ŞEKİL</u>
<p><u>ESKİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 225.000.000 adet paya bölünmüş 225.000.000.- TL (İkiyüzyirmibeşmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 136.500.000.- TL (YüzotuzaltımilyonbeşyüzbinTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 136.499.850 adet olup 136.499.850.- TL (Yüzotuzaltımilyondörtüyüzdoksandokuzbinsekizyüze TL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyedıTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 88.500.000 adet 88.500.000.- (Seksensekizmilyonbeşyüzbin)TL tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 85.153.605,97 TL'si Geçmiş Yıllar Karlarından, 3.346.394,03 TL'si Olağanüstü Yedeklerden karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değerinin üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>	<p><u>YENİ ŞEKİL</u></p> <p><u>SERMAYE VE PAYLAR</u></p> <p><u>MADDE 6</u></p> <p>Şirketin sermayesi beheri 1 (bir) TL nominal değerde 270.000.000 adet paya bölünmüş 270.000.000.-TL (İkiyüzyetmişmilyonTL)'dir.</p> <p>Önceki sermayeyi teşkil eden 225.000.000.-TL (İkiyüzyirmibeşmilyonTL)'nin tamamı ödenmiştir.</p> <p>Şirket önceki sermayesi aşağıda belirtildiği şekilde A, B ve C grubu paylara ayrılmış olup tamamı nama yazılı paylar halinde Şirket Pay defterine kaydedilmiştir.</p> <p>a) A GRUBU; A Grubu nama yazılı paylar 224.999.850 adet olup 224.999.850.-TL (İkiyüzyirmidörtmilyondokuzyüzdoksandokuzbinsekizyüze TL) tutarındadır.</p> <p>b) B GRUBU; B Grubu nama yazılı paylar 112,50 adet olup 112,50.-TL (YüzonikiTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>c) C GRUBU; C Grubu nama yazılı paylar 37,50 adet olup 37,50.-TL (OtuzyedıTL ve 50kr) tutarındadır.</p> <p>Bu defa artırılan 45.000.000 adet 45.000.000.-TL (KırkbeşmilyonTL) tutarındaki A Grubu Nama yazılı payların; 25.364.207,38-TL'si İştirak Hisseleri Satış Geliri'nden, 19.635.792,62-TL'si Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmış olup ortaklara payları oranında dağıtılacaktır.</p> <p>Şirket sermayesini temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.</p> <p>Genel Kurul nominal değerinin üstünde pay ihracına yetkilidir. Nakden taahhüt edilen sermayeye tekabül eden pay tutarları taahhüt sırasında peşin ve tam olarak ödenir.</p> <p>Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni paylar çıkarılamaz.</p>



09 Ocak 2014

Erkan İlhantekin
Finans Direktörü

TURCAS PETROL A.Ş.
TURCAS PETROL A.Ş.

S.Batu Aksoy
CEO ve Yönetim Kurulu Üyesi



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No:6 Aksoy Plaza Kat:7
Maslak 34398 Sarıyer İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No:54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 20.01.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0106

Açıklanacak Özel Durum:

Kurumsal Yönetim Derecelendirme sözleşmesi hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

Şirketimiz ile Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. arasında imzalanan ve süresi 20.01.2015 tarihinde sona eren sözleşme, aynı tarih (20.01.2015) itibariyle yenilenmiştir. Yeni sözleşmenin başlangıç tarihi 20.01.2015 ve bitiş tarihi 20.01.2016'dır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurul'unuzun Seri:VIII, No:54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**



Ortaklığın Unvanı : Turcas Petrol A.Ş.
Adresi : Ahi Evran Caddesi No: 6 Aksoy Plaza Kat: 7
Maslak Sarıyer 34398 İstanbul
Telefon ve Faks No: : 0.212.259.00.00 (Telefon)
0.212.259.00.19 (Faks)
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No: 54 sayılı tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İstanbul, 08.01.2015
No: TP.A.YPİ.2015.0035

Açıklanacak Özel Durum:

%99,99 Oranında Dolaylı Bağlı Ortaklığımız Turcas Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) Süreci Hakkında

**BORSA İSTANBUL
İSTİNYE-İSTANBUL**

22.12.2014 tarihli Özel Durum Açıklamamıza müteakip olarak, %99,99 oranında dolaylı bağlı ortaklığımız Turcas Yenilenebilir Enerji Üretim A.Ş.'nin, Denizli ili Merkezefendi ilçesinde yapılması planlanan jeotermal kaynak arama amaçlı sondaj çalışmaları projesi ile ilgili olarak Denizli Valiliği'ne yapılan ÇED başvurusu ile ilgili değerlendirme sürecinin tamamlandığı ve Denizli Valiliği'nce "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir" kararının verildiği bilgisi şirketimize ulaşmıştır.

Konu ile ilgili gelişmeler oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Kurulu'nuzun Seri: VIII, No: 54 sayılı tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığımızı; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

TURCAS PETROL A.Ş.

**Erkan İlhantekin
Finans Direktörü**

**Saffet Batu Aksoy
Yönetim Kurulu Üyesi
ve Genel Müdür**

Turcas Petrol A.Ş.
Ahi Evran Caddesi No: 6 Aksoy Plaza Kat: 7
Maslak 34398 Sarıyer, İstanbul, Türkiye
T: +90 212 259 0000
F: +90 212 259 0019
Tic. Sic. No: 171118
www.turcas.com.tr